СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

09 июля 2016 г.   № 13/72
      г. Сысерть

Об утверждении формы уведомления о месте нахождения организации

(об адресе места жительства лица), изготовившей агитационный

материал кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

 «Свердловская область- Каменск-Уральский одномандатный

избирательный округ № 169»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 22 февраля 2014

г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации», руководствуясь постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля

2016 г. № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные

комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные

избирательные комиссии», Сысертская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации «Свердловская область - Каменск-Уральский

одномандатный избирательный округ № 169»

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму уведомления о месте нахождения организации (об

адресе места жительства лица), изготовившей агитационный материал

кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации «Свердловская область- Каменск-Уральский

одномандатный избирательный округ № 169» для представления в окружную

избирательную комиссию (приложение 1).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить настоящее решение на сайте Сысертской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Боброва М.Б.

Председатель

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

М.Б. Бобров

Секретарь

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.М. Макарова

 Приложение 1

к решению Сысертской районной

территориальной избирательной комиссии

           от 09.07.2016 г. № 13/72

В Сысертскую районную территориальную

избирательную комиссию с полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам

депутата Государственной Думы ФС РФ

«Свердловская область – Каменск-Уральский

одномандатный избирательный округ № 169»

от кандидата в депутаты

__________________________________________

Уведомление
о месте нахождения организации (об адресе места жительства лица), изготовившей агитационный материал

  Сообщаю окружной избирательной комиссии об изготовлении агитационного материала (ст.68 ФЗ «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания РФ»:

Наименование

агитационного

материала

Тираж Дата

выпуска

Изготовитель

(наименование, юридический адрес, ИНН)

Заказчик

(кандидат в …..,

полностью ФИО)

Денежные средства были перечислены с моего специального избирательного счета в соответствии с платежным поручением №____ от

____.___.2016 года.

Приложения:

1) Копия договора об изготовлении печатного (аудиовизуального и иного агитационного материала).

2) Копия документа об оплате из соответствующего избирательного фонда с отметкой банка.

3) Агитационный материал – 2 экземпляра.

4) Электронный образ агитационного материала (на дисках CD-R, CD-RW, DVD либо USB Flash Drive)

Дата: «_____»_____________ 2016 г. Кандидат ___________________( _____________________)